MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR DE CIÊNCIAS JURÍDICAS
Programa de Pós-graduação em Direito

Praça Santos Andrade, 50 – 3º Andar

Tel.:(41)3310-2685 e 3310-2739
www.direito.ufpr.br/ppgd

EDITAL Nº 016/2014 – PPGD/UFPR

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Direito

torna público o resultado final da seleção para as VAGAS

DE COLABORADORES BOLSISTAS e COLABORADORES VOLUNTÁRIOS DA

REVISTA DA FACULDADE DE DIREITO DA UFPR.

COLABORADORES BOLSISTAS:

- LILIAM FERRARESI BRIGHENTE;

- MARCELO AUGUSTO BIEHL ORTOLAN;

- PAULO HENRIQUE MARTINS DE SOUZA.

COLABORADORES VOLUNTÁRIOS:

- MARIA VITÓRIA COSTALDELLO FERREIRA;

- ROGÉRIO RUDINIKI NETO;

- PRISCILA DA SILVA BARBOZA.

A Secretaria entrará em contato para as formalidades

necessárias.

Secretaria do PPGD, em Curitiba, 02 de outubro de 2014.